
ZARZĄDZENIE NR 78 

BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie przeniesienia Sali Ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 3 w związku z art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. Prawo 

o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2021 poz. 709) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przenosi się salę ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Rawie Mazowieckiej do budynku 

Miejskiego Domu Kultury im. Danuty Siedzikówny "Inki" w Rawie Mazowieckiej przy ul.  Krakowskiej 

6c. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego w Rawie 

Mazowieckiej. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 16/2019 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 21 sierpnia 

2019 roku w sprawie przeniesienia sali ślubów Urzędu Stanu Cywilnego w Rawie Mazowieckiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8A765F-8A8B-4235-9B4B-0F329BE6C702. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-09-16T19:45:13+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




